Serviços do SUAS Ministério da Cidadania, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 29/02/2024

Valor: 339.780,00 ( Trezentos e Trinta e Nove Mil Setecentos e Oitenta Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

29/02/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO

PRÓPRIO EM:29/02/2024